
ZARZĄDZENIE Nr  35/2025

WÓJTA GMINY PIONKI

z dnia 13 czerwca 2025 roku

w sprawie powołania komisji do zniszczenia dokumentów niejawnych

Na podstawie  art.  31  i  art.  33  ust.3  ustawy z  dnia  8  marca  1990  roku.  o  samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz 1465 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję do zniszczeni dokumentów niejawnych – tabeli sygnałowej KURIER – 18 

w składzie:

- Przemysław Inglot – Pełnomocnik ds. Ochrony informacji niejawnych,

- Dominika Mazur – z-ca kierownika Referatu Organizacji, Kadr i Ewidencji Ludności,

- Kamila Jelińska – inspektor Referatu Organizacji, Kadr i Ewidencji Ludności,

§  2. Komisja  dokona  fizycznego  zniszczeni  dokumentów  niejawnych  oraz  sporządzi  protokół 

zniszczenia, który przedłoży Wójtowi Gminy do zatwierdzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                              

                                                               Wójt Gminy Pionki 

                                                           /-/ Katarzyna Konopska 

      


